[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2012 года                                                                               №  48

            г. Лянтор

Об установлении должностных

окладов

В соответствии с постановлениями Администрации городского поселения Лянтор от 19.05.2011 № 303 « О переводе работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования городское поселение Лянтор на новую систему оплаты труда» и от 29.04.2011 № 269 «О переводе работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского поселения Лянтор  на новую систему оплаты труда»:

1.Установить   должностные оклады руководителям муниципальных учреждений  в размере:

-  директору муниципального учреждения культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» - 16 300 рублей;

 - директору муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» - 15 400 рублей;

-директору муниципального учреждения культуры «Лянторский дом культуры  «Нефтяник» - 19 800 рублей;

- директору муниципального учреждения культуры « Дворец культуры «Юбилейный» - 16 800рублей;

- директору муниципального учреждения культуры « Лянторский хантыйский этнографический музей» - 15 400 рублей;

- директору муниципального учреждения культуры  « Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»- 15 400 рублей;

- директору муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений» - 18 400 рублей.

2.Управлению по организации деятельности Администрации города (Мамичева Т.В.) внести соответствующие изменения в трудовые договоры с руководителями  муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В.Алёшин

_1299070228.unknown